תופעה כזו התרחשה בשנים עברו ופגעה בחלק מבתי הספר שבחרו להעביר את המבחנים במועדים מאוחרים מאלה שהומלצו על ידי ראמ"ה.

המועדים המומלצים להעברת מבחני המיצ"ב הפנימי – תשע"ה*

תחום הדעת מועד מומלץ למבחן המיצ"ב הפנימי הכיתה
אנגלית יום שלישי, 24 במרץ 2015 ד' בניסן תשע"ה ה', ח'
מדע וטכנולוגיה יום שלישי, 5 במאי 2015 ט"ז באייר תשע"ה ח' בלבד
שפת-אם (עברית וערבית) יום חמישי, 21 במאי 2015 ג' בסיון תשע"ה ב', ה', ח'
מתמטיקה יום רביעי, 3 ביוני 2015 ט"ז בסיון תשע"ה ה', ח'

* העברת מבחני המיצ"ב הפנימיים לכיתות ה' ו-ח' אינה חובה והיא כפופה להחלטת בית הספר (מתכונת רשות).
העברת מבחן המיצ"ב בשפת-אם לכיתות ב' היא חובה.

** מבחן המיצ"ב בשפת-אם לכיתות ב' נבנה כך שהוא מתאים להעברה ממוצלת בשני מועדים. לכן מומלץ להעביר אותו במועד המופיע בטבלה ובמועד נוסף לפי החלטת בית הספר.